
令和元年１０月４日 

 社団法人 

  兵庫県トラック協会 御中 

丹波焼陶器まつり実行委員会 

実行委員長 市野 浩 

 

 

「第４２回丹波焼陶器まつり」開催に伴う交通規制について（お知らせとお願い） 

 

秋分の候、貴協会におかれましては、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、丹波焼陶器まつりの開催につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記まつりの渋滞緩和対策として、今年も篠山警察署のご指導のもと一方通行等の交通規

制を実施いたします。 

つきましては大変ご迷惑をおかけしますが、別紙チラシにより貴協会会員様に規制内容を周知い

ただき、迂回運転等のご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．第４２回丹波焼陶器まつり 

（日 時）令和元年１０月１９日（土）、２０日（日） 

        ※交通規制：午前８時から午後５時まで 

（場 所）兵庫県丹波篠山市 今田地区内 

 

２．両日は下記道路の混雑が予想されます 

・兵庫県丹波篠山市今田地区の「国道３７２号線」 

・舞鶴若狭自動車道「三田西ＩＣ」周辺道路 

・「県道黒石三田線」兵庫県三田市相野あたりから今田地区まで 

・その他、今田地区周辺道路 

 

３．主 催 ： 丹波焼陶器まつり実行委員会 

 

 

 

                       

 

【丹波焼陶器まつり実行委員会 交通対策部会 事務局】 

〒669-2397 
  丹波篠山市北新町４１ 

丹波篠山市役所 商工観光課（担当：小山・佐圓） 
EL:079-552-6907(内線 434),FAX:079-552-2090 


